



SLOVAKIA s.r.o.

IČO zák.: 17071038	502752	IČ DPH:
Detský domov		DIČ:
Hlavná 28 07633 Slovenské Nové Mesto		ZMENA V DOKUMENTE

SK
69-9-7
ES

Faktura	Číslo 111111749
	Strana číslo 1

DEPO: Depo PRE

Ref: 511008642	Dealer 5019	Datum vystavenia 10.2.2011
Moravcikova		

Datum dodania tovaru-služby: 10.2.2011	Platba D21	Dodacie podmienky STANDARD Standardný cenník- Maloobchod
Miesto dodania: Detský domov	Prasková spoločnosť	Doprava Kondaž :
Hlavná 28 07633 Slovenské Nové Mesto	Dátum splatnosti: 3.3.2011	Objednávka / Dodací list: 0

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	335610	1,00	LIST ŠATOK TVARHOVÝ 70*53 G	0,1700		0,1700	70,00 ks	11,90	20
2	541100	5,00	MLIEKO POLOTUCNÉ 1,3% 12*1 L	0,5100		0,5100	60,00 ks	30,60	20
3	703051	24,00	RAMA CLASSIC 1*400G	1,0500		1,0500	24,00 ks	25,20	20
4	721182	3,97	DAV PAPRIKOVÁ KLOB. CCA 2KG PV	2,8500		2,8500	3,97 kg	11,31	20
5	600221	3,00	BROSKYNE POLENÉ 1*2650 ML	3,9000		3,9000	3,00 ks	11,70	20
6	600270	3,00	HRUŠKY POLENÉ-LÚPANÉ 1*2650 ML	3,5000		3,5000	3,00 ks	10,50	20
7	611500	1,00	SLOVENSKÁ RYZA 1*5KG	1,4800		1,4800	5,00 kg	7,40	20
8	617006	6,00	MAKHULOVÝ KOMPÓT 1*3700G	5,4900		5,4900	6,00 ks	32,94	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:
V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

Podpis, pečiatka a meno
Detský domov
SLOVENSKÉ NOVÉ MESTO

10.02.2011

10.02.2011

Sazba DPH	EUR 20%	EUR	Celkom základ:	EUR 141,55
Základ DPH:	EUR 141,55		Celkom DPH:	EUR 28,31
Celkom	EUR 169,86		Zaukroštenie:	EUR 0,00
			Celkom:	EUR 169,86

Netto kg:	Brutto kg:
Celkom kt: 46,97	Celkom ks: 174,97

S Vašimi pripomienkami sa obracajte na: pobočka Prešov, tel: DS: 30479

www.nowaco.sk